



Poz. 209

**OBWIESZCZENIE NR 13
REKTORA UNIwersytetu Warszawskiego**

z dnia 28 lipca 2021 r.

**o sprostowaniu błędów w uchwale nr 505 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego
z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów
studiów na Uniwersytecie Warszawskim**

1. W załączniku nr 2 do uchwały nr 505 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 38 z późn. zm.), o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, w tabeli nr 2.1 „Wykaz przedmiotów z informacją o efektach uczenia się i sposobach ich weryfikacji, formie zajęć, liczbie godzin i punktach ECTS”, rok trzeci, semestr szósty zamiast nazwy przedmiotu: „Praktyki glottodydaktyczne” powinno być: „Praktyki glottodydaktyczne (w ramach Metodyki języka polskiego jako obcego)”;

2. W załączniku nr 5 do uchwały nr 505 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały:

- 1) w tabeli nr 4.1 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr pierwszy zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2273” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2183”;
- 2) w tabeli nr 4.2 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok pierwszy, semestr drugi zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2273” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2183”;

- 3) w tabeli nr 4.3 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr trzeci zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2273” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2183”;
- 4) w tabeli nr 4.4 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok drugi, semestr czwarty zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2273” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2183”;
- 5) w tabeli nr 4.5 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr piąty zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2273” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2183”;
- 6) w tabeli nr 4.6 „Tabela efektów uczenia się w odniesieniu do form realizacji zajęć i sposobów weryfikacji tych efektów”, rok trzeci, semestr szósty zamiast: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2273” powinno być: „Łączna liczba godzin zajęć określona w programie studiów dla danego kierunku, poziomu i profilu (dla całego cyklu): 2183”.

Rektor UW: *A. Z. Nowak*